
Завдання для дистанційної роботи учнів 2 класу 
на період з 18.10 – 21.10 2022 року 
посилання на віртуальний клас:  

П
О
Н
Е
Д
І
Л
О
К  
1
7
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

  
 

2 
9.10-9.55 

  

3 
10.15-11.00 

  

4 
11.20-12.05 

  

5 
12.15-13.00 

  

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

    
В
І
В
Т
О
Р
О
К  
1
8
.

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

 

1 
8.15-9.00 

Математика 
 

Дія додавання. Невідомий доданок. Опрацювати урок 19, с. 42-45. №9. 

2 
9.10-9.55 

Англ.мова Тема: Які в тебе є книжки? Вміти описувати свою книжку. Завдання: підключитися до онлайн уроку 
відповідно до розкладу. Переглянути відео на закріплення вивчених слів. 

3 
10.15-11.00 

Укрмова Пом'якшені приголосні звуки. Досліджуємо медіа. «Дракон» Дмитро Кузьменко. Опрацювати с. 45-47. 
Вправа 2. 

4 
11.20-12.05 

ЯДС Пригода 3. Магічне число сім.  Опрацювати с.48.  

5 
12.15-13.00 

Інформатика Інструктаж з БЖД. Пристрої. Якими інструментами я вмію користуватися? Завдання: Виконати 
завдання в зошиті с.12-13 



1
0 

 
6 

13.10-13.55 
  

7 
14.05-14.50 

  

 
С
Е
Р
Е
Д
А  
1
9
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

Математика Дія віднімання. Опрацювати урок 20, с. 45-47. № 6. 
 

2 
9.10-9.55 

Укрмова Діагностична робота. 

3 
10.15-11.00 

ЯДС Яку інформацію записують числами? Опрацювати с.49. Переглянути відео за посиланням 
https://www.youtube.com/watch?v=ZFyKxisAoFE  

4 
11.20-12.05 

Мистецтво Про що розповів натюрморт? Перейти за посиланням 
https://sway.office.com/Gs69BF7h4hmvYTeN?ref=Link  

5 
12.15-13.00 

Мистецтво Колір – головний засіб виразності живопису. Передача багатства кольорів та відтінків у роботі з натури. 
«Щедрий урожай». 

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

    
Ч
Е
Т
В
Е
Р  
2
0

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

 

1 
8.15-9.00 

Англ.мова Настільні ігри. Розповідати про свої настільні ігри. Завдання: підключитися до онлайн уроку 
відповідно до розкладу. Повторити вивчені слова. 

2 
9.10-9.55 

Математика Знаходження невідомого зменшуваного. Опрацювати урок 21, с. 47-48. № 6. 
 

3 
10.15-11.00 

Фізкультура ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: без предметів на місці. Рухливі ігри «Подоляночка», 
«Світлофор». 

4 Укрмова Перенос слів з ь і ьо. Опрацювати с. 48-49. Вправа 6. 

https://www.youtube.com/watch?v=ZFyKxisAoFE
https://sway.office.com/Gs69BF7h4hmvYTeN?ref=Link


.
1
0 

11.20-12.05 
5 

12.15-13.00 
ЯДС Про що може розказати упаковка товару? Опрацювати с. 50. Переглянути відео за посиланням 

https://www.youtube.com/watch?v=PSGnyyk4LRo  
6 

13.10-13.55 
  

7 
14.05-14.50 

  

 
 
 
 

П
’
Я
Т
Н
И
Ц
Я  
2
1
.
1
0 

Розклад 
дзвінків 

Розклад 
уроків 

Завдання 

1 
8.15-9.00 

Фізкультура ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: без предметів на місці. Рухливі ігри «Повтори за мною», 
«Мандрівка оплексів». 

2 
9.10-9.55 

Анг.мова Що де лежить? Ставити питання про місцезнаходження іграшок. Завдання: підключитися до онлайн 
уроку відповідно до розкладу.  

3 
10.15-11.00 

Укрмова Вірш. Рима. Опрацювати с. 49-50. Вправа 2. 

4 
11.20-12.05 

Праця Метеохмаринка. Ручні інструменти та пристосування. Виготовлення виробу за графічними 
зображеннями. Перейти за посиланням https://www.youtube.com/watch?v=Bm_aPiUD5I4  

5 
12.15-13.00 

  

6 
13.10-13.55 

  

7 
14.05-14.50 

  

 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=PSGnyyk4LRo
https://www.youtube.com/watch?v=Bm_aPiUD5I4

