

**Завдання для дистанційної роботи учнів 2 класу  
на період з 18.10 – 21.10 2022 року  
посилання на віртуальний клас:**

П О Н Е Д І Л О К 1 7 . 1 0	Розклад дзвінків	Розклад уроків	Завдання
	1 8.15-9.00		
	2 9.10-9.55		
	3 10.15-11.00		
	4 11.20-12.05		
	5 12.15-13.00		
	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		
В І В Т О Р О К 1 8 .	Розклад дзвінків	Розклад уроків	
	1 8.15-9.00	Математика	Дія додавання. Невідомий доданок. Опрацювати урок 19, с. 42-45. №9.
	2 9.10-9.55	Англ.мова	Тема: Які в тебе є книжки? Вміти описувати свою книжку. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу. Переглянути відео на закріплення вивчених слів.
	3 10.15-11.00	Україна	Пом'якшені приголосні звуки. Досліджуємо медіа. «Дракон» Дмитро Кузьменко. Опрацювати с. 45-47. Вправа 2.
	4 11.20-12.05	ЯДС	Пригода 3. Магічне число сім. Опрацювати с.48.
5 12.15-13.00	Інформатика	Інструктаж з БЖД. Пристрої. Якими інструментами я вмію користуватися? Завдання: Виконати завдання в зошиті с.12-13	

10	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		

С Е Р Е Д А 1 9 · 1 0	Розклад дзвінків	Розклад уроків	Завдання
	1 8.15-9.00	Математика	Дія віднімання. Опрацювати урок 20, с. 45-47. № 6.
	2 9.10-9.55	Укрмова	Діагностична робота.
	3 10.15-11.00	ЯДС	Яку інформацію записують числами? Опрацювати с.49. Переглянути відео за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=ZFvKxisAoFE">https://www.youtube.com/watch?v=ZFvKxisAoFE</a>
	4 11.20-12.05	Мистецтво	Про що розповів натюрморт? Перейти за посиланням <a href="https://sway.office.com/Gs69BF7h4hmvYTeN?ref=Link">https://sway.office.com/Gs69BF7h4hmvYTeN?ref=Link</a>
	5 12.15-13.00	Мистецтво	Колір – головний засіб виразності живопису. Передача багатства кольорів та відтінків у роботі з натури. «Щедрий урожай».
	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		
Ч Е Т В Е Р 2 0	Розклад дзвінків	Розклад уроків	
	1 8.15-9.00	Англ.мова	Настільні ігри. Розповідати про свої настільні ігри. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу. Повторити вивчені слова.
	2 9.10-9.55	Математика	Знаходження невідомого зменшуваного. Опрацювати урок 21, с. 47-48. № 6.
	3 10.15-11.00	Фізкультура	ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: без предметів на місці. Рухливі ігри «Подояночка», «Світлофор».
	4	Укрмова	Перенос слів з ь і ьо. Опрацювати с. 48-49. Вправа 6.

.10	11.20-12.05		
	5 12.15-13.00	ЯДС	Про що може розказати упаковка товару? Опрацювати с. 50. Переглянути відео за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=PSGnyyk4LRo">https://www.youtube.com/watch?v=PSGnyyk4LRo</a>
	6 13.10-13.55		
	7 14.05-14.50		

П'ЯТНИЦЯ 21.10	Розклад дзвінків	Розклад уроків	Завдання
	1 8.15-9.00	Фізкультура	ОВ. Різновиди ходьби, бігу, стрибків. ЗРВ: без предметів на місці. Рухливі ігри «Повтори за мною», «Мандрівка оплексів».
	2 9.10-9.55	Анг.мова	Що де лежить? Ставити питання про місцезнаходження іграшок. Завдання: підключитися до онлайн уроку відповідно до розкладу.
	3 10.15-11.00	Укрмова	Вірш. Рима. Опрацювати с. 49-50. Вправа 2.
	4 11.20-12.05	Праця	Метеохмаринка. Ручні інструменти та пристосування. Виготовлення виробу за графічними зображеннями. Перейти за посиланням <a href="https://www.youtube.com/watch?v=Bm_aPiUD514">https://www.youtube.com/watch?v=Bm_aPiUD514</a>
	5 12.15-13.00		
	6 13.10-13.55		
7 14.05-14.50			